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رنو رهبر اروپا در اقتصاد چرخشی خواهد شدبوگاتی شیرون »زبرا« در خیابان پاریس مشاهده شد

رنو واحد بازیافت را با هدف فروش ۲.۲ میلیارد دلار 
راه اندازی می کند.

به گزارش ایســنا، رنو در حال پیوســتن به حوزه رو به رشــد 
خودروسازانی است که به طور فزاینده ای قطعات خودرو را بازیافت 
می کنند تا درآمد بیشتری کسب کنند و از موادی دوباره استفاده 
کنند که تامین آنها سخت است.این خودروساز فرانسوی در حال 
ساخت یک نهاد جدید است که فروش بیش از ۲.۳ میلیارد یورو و 
بیش از ۱۰ درصد حاشیه سود عملیاتی تا سال ۲۰۳۰ را هدف قرار 
داده است. رنو همچنین روز پنجشنبه )۱۳ اکتبر( اعلام کرد که به 

دنبال سرمایه گذاران خارجی برای تامین مالی حدود ۵۰۰ میلیون یورو از هزینه های برنامه ریزی شده خود است. لوکا دی میو، مدیرعامل رنو 
در بیانیه ای گفت که هدف اصلی و مهم در مواجهه با چالش آب وهوا، الزامات نظارتی جدید و فشار فزاینده بر منابع و ارائه راه حل های حلقه 
بسته بازیافت است. هدف این است که بازیافت را وارد عصر جدیدی کنیم و به رهبر اروپا در اقتصاد چرخشی)بازیافت( خودرو تبدیل شویم.

خودروسازان برای استفاده بهتر از منابع تحت فشارند زیرا آنها در زنجیره تامین پرتنش، قیمت های سرسام آور انرژی و تنش های ژئوپلیتیکی 
که دسترسی به مواد خام را محدود می کند، قرار دارند. ساخت باتری برای وسایل نقلیه الکتریکی نیازمند تامین مقادیر زیادی از فلزات است 
که با افزایش تقاضا شاهد افزایش قیمت ها بوده اند. استلانتیس، رقیب رنو، سازنده خودروهای شاسی بلند جیپ و خودروهای پژو، برنامه های 
بازیافت خود را در اوایل این هفته تشریح کرد و درآمد سالانه ۲ میلیارد یورویی تا سال ۲۰۳۰ را هدف قرار داده است.دی میو این احتمال را 
رد نکرد که نیسان موتور، شریک رنو، در این نهاد جدید سرمایه گذاری کند. او گفت که مذاکرات گسترده تر بین این شرکت ها در مورد طرح 

جداسازی خودروهای برقی خودروساز فرانسوی و ایجاد توازن مجدد احتمالی در اتحاد چند دهه ای آنها ادامه دارد و به خوبی پیش می رود.

تنها 500 دســتگاه شــیرون وجود دارد که توسط 
بوگاتی ساخته شده است.

به گزارش خبرخودرو، از این تعــداد، تعداد ۳۰۰ مورد از مارس 
۲۰۲۱ ساخته شده و به صاحبانشان تحویل داده شده اند. یکی از 

آنها در پاریس دیده شده است.
شیرون »زبرا« در کنار یک سوپراسپرت دیگر مشاهده می شود، 
یک پورشه 9۱8 اسپایدر که طرحی مشابه روی بدنه خود دارد. هر 

دو خودروی راه راه پلاک کالیفرنیا دارند.
هویت این شیرون منحصر به فرد تا حدودی مرموز است. این 

خودرو اولین بار در سال ۲۰۱9 ظاهر شد، در حالی که هنوز برخی از قسمت های بدنه پنهان شده بود. اگرچه هنوز تایید نشده است، اما 
شیرون سفارشی مانند جانشین ویرون به نظر می رسد و از همان رنگی استفاده می کند که توسط مالک آن »آبی یاقوت کبود« نامیده 

می شود.
در این نمونه شــیرون، جزئیات بسیار واضح تر است. حتی روکش های موتور W۱6 نیز به همان رنگ دیده می شوند، در حالی که 

صندلی  ها با طرح بیرونی مطابقت دارند.
نقاشی سفارشی »امواج نور« نام دارد. این خودرو با الگوهای پیچیده رنگ  آمیزی دستی ساخته شده است که نحوه انعکاس نور از بدنه 
شیرون سوپر اسپرت را تقلید می  کند. گفته می شود که در »آبی یاقوت کبود«، شکاف های روی رنگ آبی نشان دهنده بازتاب های 

یک یاقوت کبود است.
یکی از اولین محصولات بوگاتی شیرون سوپر اسپرت که در ماه آوریل به مشتریان تحویل شد، با این رنگ راه راه عرضه شد.

دبیر انجمن واردکننــدگان خودرو گفت: برای 
واردات خودرو درخصوص تاییدیه استانداردها 
طی سالیان متمادی نســبت به این موضوع 
اعتراض ساختاری داشته، تفاوت فراقانونی برای 

واردات و تولید وجود دارد.
واردات خودرو به دلیل سو مدیریت و عدم آگاهی مسئولان 
سیاســتگذار هر روز به کلاف سر درگمی تبدیل می شود 
که باز کردن »گره« آن ســخت تر از گذشته می شود. به 
زعم کارشناسان؛ با آیین نامه فعلی واردات خودرو، محصولی 
راهی بازار و جاده های کشور نخواهد شد. از سوی به تازگی 
مهدی اسلام پناه رییس سازمان ملی استاندارد در نشست 
خبری اعلام کرده است که خودروهای وارداتی باید تاییدیه 
استاندارد را بگیرند در غیر این صورت طبق قانون برخورد 
خواهیم کرد. مزید اطلاع رییس ســازمان ملی استاندارد؛ 
در حدود گذشــت پنج ســال از عمر تدوین استانداردهای 
8۵ گانه، تمام و کمال این اســتانداردهای بین المللی در 
صنعت خودرو کشور جاری و ساری نشده است؛ »به طور 
مثال در استانداردهای بین المللی سیستم پایش نقطه کور 
وجود دارد، ولی در خودروهای داخلی این سیســتم وجود 
ندارد.« گفته می شود، مدیران اسبق وزرات صمت در دولت 
دوازدهم مدعی بودند که با تدوین اســتانداردهای 8۵ گانه 
بین المللی دیواری مقاوم در برابر واردات کشیدیم.اسلام پناه، 
رییس سازمان ملی استاندارد در نشست خبری مدعی شده 
است؛ »خودرویی که دارای استاندارد باشد و معیارهای کیفی 
را از نظر استاندارد رعایت کرده باشد باید وارد کشور شود.« 
فحوای سخن رییس سازمان ملی استاندارد به عنوان معاون 
رییس جمهور نشان می دهد در دولت سیزدهم مابین وزرات 
صمت و سازمان استاندارد احتمالا همانگی وجود نداشته یا 
شاید اختلاف نظر وجود دارد. زیرا آیین نامه اجرایی واردات 
خودرو، واردکنندگان را مکلف به واردات خودروهای ۱۰ هزار 
دلاری و البته ارزان تر با شعار »خودرو اقتصادی« کرده است. 
موضوعی که می تواند استانداردهای بین المللی 8۵ گانه 
وضغ شــده را به چالش بکشد. مهدی دادفر، دبیر انجمن 
واردکنندگان خودرو طی گفت و گو به بازار به اظهار نظرهای 

رییس سازمان ملی استاندارد پاسخ داد؛
به عنوان پرسش نخست، همانطور که مستحضر 

هستید خودروهای که در گذشته به کشور وارد می 
شدند، باید استانداردهای ملی را پاس می کردند. 
به تازگی رییس سازمان ملی استاندارد در نشست 
خبری اعلام کرده است که خودروهای وارداتی باید 
تاییدیه استاندارد را بگیرند، این تاییدیه چه تفاوتی 

با تاییدیه های گذشته دارد؟
موضوع مطرحی از سوی رییس ســازمان ملی استاندارد 
تازگی نداشــته و همانطور که اشاره کردید، سابق براین نیز 
درخصوص تاییدیه استانداردها طی سالیان متمادی نسبت به 
این موضوع اعتراض ساختاری داشته و داریم. زیرا مملکت با 
»دو قانون« نمی شود، به بیانی بهتر ایجاد تفاوت فرا قانونی 
در موضوع استانداردهای 8۵ گانه برای خودروهای داخلی و 
وارداتی درست نیست. سازمان ملی استاندارد می توانست برای 
محصولات داخلی و وارداتی استانداردهای جداگانه تدوین کند.

نظر شما در خصوص استانداردهای ۸5 گانه وضع 
شده در صنعت خودرو کشور چیست؟ آیا کشور از 
نظر زیرساخت صنعتی توانایی اجرایی استانداردها 

را دارد؟
پیشــتر طی مصاحبه ای با »بازار« اشــاره داشــتم که؛ 
استانداردهای 8۵ گانه تلفیقی از چندین منبع استانداردی 
مانند؛ اســتاندارد اروپا، استاندارد آفریقا، استاندارد آسیایی و 
اســتاندارد حوزه خلیج فارس و غیره اســت. سازمان ملی 
اســتاندارد با اغماض در بســیاری از موارد، می پذیرد که 
خودروهای داخلی دارای اســتانداردهای 8۵ گانه هستند. 
گاهی خودروســازان داخلی نیز متوجه می شوند که برخی 
از اســتانداردها را نمی توانند از اروپا دریافت کنند، برای اخذ 
استاندارد محصولات خود به چین می روند و سپس گواهی 
آن را به سازمان ملی استاندارد ارائه می دهند. شاهد هستیم 
هر سال سازمان ملی استاندارد با خودروسازان دچار مشکل 
می شود، این موضوع سبب ایجاد جدل بین مدیران سازمان 
ملی استاندارد و خودروسازان شده که نهایتا در سکوت آن 
مشکل حل می شود. ذینفع تمام این مسائل دولت هست 
که رئیس ســازمان ملی استاندارد را رئیس جمهور، رئیس 
سازمان حمایت از مصرف را وزیر صمت، مدیران عامل و 

هیات مدیره خودروسازان را وزیر صمت مشخص می کند.
این استانداردهای 8۵ گانه نیز مانند آیین نامه واردات خودرو 

کلاف ســر درگم است، لااقل استانداردها را براساس توان 
تولید داخل و گرایش افزایشی به سمت بهینه سازی وضع 
می کردند، نه اینکه یک باره 8۵ اســتاندارد موسوم به بین 
الملل وضع کنند. آمایش سرزمین و اقلیم شناسی نعمت 
خاصی است که هرکس آن را ندارد، آن سال که خانم نیره 
پیروز بخت و سایر مدیران سازمان ملی استاندارد مدعی بودند 
استانداردی تدوین کردند که اروپا دو سال بعد به آن می رسد، 
تصور داشتند بسیار کارشناس هستند. تمام خودروهای که در 
گمرک انباشت شده بودند و اخیرا به مزایده رسیدند، ناشی از 
تعریف و تدوین استانداردهای غیر منطقی توسط افراد مذکور 
بود. زمانی که قانون غیرقابل انجام وضع شود، یعنی درهای 
فســاد در کشور را گشوده شده است. قوانین و مقررات سو 
جریان ساز در کشور نیز این شرایط را ایجاد می کند، عده ای 

تخصص دارند که چالش ایجاد کنند.
 رییس سازمان ملی استاندارد، در نشست خبری 
اظهار داشته؛ خودرویی که دارای استاندارد باشد 
و معیارهای کیفی را از نظر استاندارد رعایت کرده 
باشد باید وارد کشــور شود، باتوجه به آیین نامه 
اجرایی واردات این موضوع می تواند صادق باشد؟

خیر، اگر براســاس آیین نامه اجرایی واردات خودرو قرار 
باشــد محصولاتی با قیمت ۱۰ هزار دلار یا کمتر از این 
مبلغ به کشور وارد شود، می توان گفت خودرو با کیفیت را 
نمی خواهند وارد کنند، شاید نظر دارند که موتور سه چرخه با 
۲۰ استاندارد وارد کنند. در تمام دنیا انواع خودرو سه چرخ و 
اقتصادی و گران دارند، اما در کشور ما قانون وضع می شود 
که خودروها حتما باید اســتانداردهای8۵ گانه داشته باشد 
و اســتاندارد آلایندگی یورو6 را پاس کند. در حقیقت توقع 
دارند آخرین مدل تکنولوژی روز دنیا به واسطه خودروهای 
وارداتی به کشور راه یابد، این درحالی است که اگر تولید داخل 
استانداردهای وضع شده را پاس نکند، چندان اهمیتی ندارد. 
این موضوع مسبوق به سابقه است، به طور مثال در مقطعی 
از زمان سازمان ملی استاندارد مدعی شد خودروهای پراید و 
پژو ۴۰۵ شماره گذاری نمی شود، اما به فاصله دو ماه اعلام 
کردند که این خودروها پلاک می شوند. اصلا هم مشخص 
نشد آیا این محصولات ارتقا یافتند یا با چه معیاری از عدم 
شماره گذاری منصرف شدند. باید این موضوع را پذیرفت که 

پلت فرم خودرویی که متعلق به ۲۰ سال پیش است، خود 
به خود برخی از استانداردهای را پاس نمی کند. طراحی پلت 
فرم این گونه است که قابلیت اصلاح ندارد، بنابراین می توان 
نتیجه گرفت هیچ مسئولی به دنبال انجام کار مثبت برای 
این کشــور و مردم در مقوله خودرو و خودروسازی نیست. 
بیشتر به دنبال شعار و شوآف و مطرح کردن خود هستند، 
البته در این میان نیز افراد دلسوز یافت می شود که متاسفانه 
از خدمت دهی به مردم کنارشان می گذارند. این نوع افراد 
را در وزارت اقتصاد، وزارت صمت، گمرکات و سازمان ملی 

استاندارد داشتیم که دلسوز مردم و کشور بودند.
 اشــاره کردید که به استانداردهای وضع شده، 
اعتراض ساختاری دارید، بنابراین تکلیف واردات با 

شیوه جاری چه خواهد بود؟
استانداردهای 8۵ گانه در حقیقت استاندارد ملی و قانون 
است، نمی توان این موضوع را دستکاری کرد. اگر تاکنون 
برای تولید نیز از این استاندارد چشم پوشی کردند، خلاف 
قانون انجام شده و برای واردات نیز هیچ کاری نمی توان در 
این زمینه کرد. اگر نهاد نظارتی متوجه عدم رعایت قانون و 
انجام خلاف در تولید یا فرضا واردات شد، شکایت مربوطه 
را اعلام وصول به مراجع قضایی کند. موافق اجرایی قانون 
هستم، اما قانون یا استانداردهای 8۵ گانه مناسب اقلیم کشور، 

زیرساخت تولید و آمایش کشور تدوین نشده است.
معتقد هســتم وضع کنندگان این اســتاندارد به عمد از 
مراجع مختلف برای تدوین استانداردهای 8۵ گانه استفاده 
کردند که تولید و واردات خودرو انجام نشود. نمی دانم چرا 
نهادهاینظارتی در زمان وضع این چنین قانون نویسی های، 
نسبت به قلم برخی از افراد بازیگر در این زمینه که مانع از 
رشــد تولید و واردات شدند را بازخواست نمی کنند؟تدوین 
کنندگان اســتانداردهای 8۵ گانه ابتدا باید چهار استاندارد 
مختلف را ایجاد می کردند که براساس رتبه بندی آن اقدام 

به کلاس بندی خودروها از پراید تا ب ام و ســری ۷ می 
کردند. در کنار این مواضع، براساس آمایش سرزمین شناسی 
برای مناطق مختلف استانداردهای لازم برای خودروها را 
تدوین می کردند. متاســفانه نشست خبری، کنفرانس و 
هماش برگزار می کنند کــه ادعاهای خود را اثبات کنند، 
اما گره ای از صنعت خودرو و خودروســازی باز نمی کنند.

افتخار نیست که استانداردهای آمریکایی، اروپایی و آسیایی 
را تجمیع و به مشــتریان، خودروســازان و تولیدکنندگان 
ضربه بزنند. در سالی که اســتانداردهای 8۵ گانه را وضع 
کردند حدود ۱۰ پنل تخصصی در این خصوص با حضور 
کارشناسان داخلی و خارجی در انجمن واردکنندگان خودرو 
برگزار کردیم، مدعی بودند که سنگ واردات را به سینه می 
زدنــد، دریغ از این موضوع که نظرات این پنل ها را پیش 
از ملی شدن استاندارد 8۵ گانه بپذیرند. مدعی بودند با این 
استاندارد دیواری مقابل واردات خواهیم کشید، دریغ از آنکه 
بدانند به تولید داخل ضربه می زنند. درحال حاضر نیز چنین 
سیاستی برای ایجاد نارضایتی در مردم به واسطه عدم واردات 

میخواهند ایجاد کنند.
به عنوان پرسش پایانی، اگر فرض کنیم واردات 
خودرو براساس آیین نامه فعلی قرار باشد انجام 

شود، استانداردهای ۸5 گانه باید تغییر کند؟
اگر واقعا قصد داشــته باشــند خودرو اقتصادی با قیمت 
۱۰ هزار دلار وارکنند، با استانداردهای 8۵ گانه این موضوع 
تعلیق به محال است. بنابراین استانداردهای 8۵ گانه باید 
تقلیل و تغییر ساختاری پیدا کند، خودرو با قیمت کمتر از 
۱۰ هزار دلار نمی تواند استانداردهای ملی کشور را پاس کند. 
حداقل کاری کنند که تولید خودرو در کشور باتوجه به وضع 
استانداردهای موجود نفسی راحت بکشد، وگرنه همه شاهد 
هستیم که واردات خودرو انجام نخواهد شد و این موضوع 

فیلمی بیش نیست.

پاسخ انجمن واردکنندگان خودرو به رییس سازمان استاندارد

 خودرو ۱۰ هزار دلاری
 استاندارد ملی را پاس نمی کند

 صاحب امتیاز: ابوالفضل شاکری
رییس شورای سیاستگذاری: دکتر مجید رضاییان

مدیرهنری: سمیرا هاشمی
info@emrooz.today :ایمیل روزنامه
www.todayonline.ir :وب گاه روزنامه
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واردات خودرو ظرف دو هفته آینده انجام می شود
سخنگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس شــورای اسلامی، تاکید کرد: بر 
اساس آنچه که وزارت صنعت و معدن قول داده است ظرف دو هفته آینده باید 

واردات خودرو صورت گیرد.
روح الله عباسپور در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به آخرین وضعیت اجرای قانون ساماندهی صنعت 
خودرو در حوزه واردات خودروهای خارجی، بیان کرد: قطعا بر اساس قانون مصوب مجلس باید تا 
پایان امسال تا سقف یک میلیارد دلار خودروی خارجی وارد شود. مجلس در بودجه سال ۱۴۰۱ دولت 

را مکلف به واردات خودرو کرده است.
وی در ادامه اظهار کرد: دولت آئین نامه اجرایی برای واردات خودرو را نیز تهیه کرده است. بر اساس آنچه که وزارت صنعت گفته است 
ظرف دو هفته آینده واردات خودرو صورت خواهد گرفت. قطعا در مواردی که آئین نامه واردات با قانون مجلس مغایر باشد ورود کرده و 
تذکر لازم داده می شود. آئین نامه واردات خودرو نیز باید در چارچوب قانون مصوب مجلس دنبال شود. مجلس بر اهداف قانون گذاری 

در حوزه واردات خودرو تاکید دارد.

رنگ بندی گواهینامه های رانندگی در دستور کار پلیس راهور
رئیس اداره حقوقی پلیس راهور فراجا از رنگ بندی گواهینامه های رانندگی در سه 

رنگ و رده خبر داد.
به گزارش خبرخودرو، ســرهنگ محسن صوفی یکی از برنامه های در دستور کار پلیس راهور را 
رنگ بندی گواهینامه های رانندگی عنوان و اظهار کرد: در صورت تصویب و اجرایی شدن این پیشنهاد 
پلیس راهور، گواهینامه های راهنمایی و رانندگی در سه رنگ و رده رنگ بندی می شود و به تناسب 

عدم تخلف رانندگان رنگ گواهینامه ارتقاء می یابد.
صوفی افزود: با انجام رنگ بندگی گواهینامه ها و تشویق رانندگان برای ارتقاء به رده و رنگ بالاتر، 

رانندگان به سمت رعایت مقررات راهنمایی و رانندگی و عدم تخلف ترغیب می شوند.
وی در ادامه با بیان اینکه پلیس راهور نقش تصویب کننده در جریمه های راهنمایی و رانندگی ندارد و تنها نقش پیشنهاد دهنده دارد، 
گفت: بر اساس ماده ۲۱ و ۲۲ قانون رسیدگی به تخلفات راهنمایی و رانندگی میزان جریمه ها به تصویب هیئت دولت می رسد و هر ۳ سال 
یک بار امکان تعدیل جریمه های راهنمایی و رانندگی وجود دارد که در هفت سال گذشته به دلایل متعدد اعم از مسائل اقتصادی جامعه نرخ 
جریمه ها تغییری نکرده است. رئیس اداره حقوقی پلیس راهور فراجا تصریح کرد: پلیس راهور بنا به وظیفه پیشنهاد دهندگی خود، افزایش 

میزان جرایم را با تمرکز به تخلف های حادثه ساز پیشنهاد داده است که باید در هیئت وزیران مصوب شود.
صوفی در ادامه در تشــریح برنامه های پلیس راهور به منظور اســتفاده از ظرفیت مردمی در راســتای برقراری نظم و امنیت با اشاره 
به طرح »همیاران پلیس« گفت: طرح همیاران پلیس یکی از اقدامات شــاخص، موفق و اثرگذار پلیس راهنمایی و رانندگی بود و با 
 کمک آموزش و پرورش انجام شــد و اجرای این طرح نشــان داد که تذکر توسط کودکان خانواده در کاهش تخلفات رانندگی والدین

 نقش دارد.
وی افزود: پلیس راهور به جهت اینکه نیمی از جمعیت کشور بانوان هستند و نقش آموزشی و فرهنگی بسیارخوبی را می توانند در مسائل 
ترافیکی، فرهنگ ترافیک و اصلاح رفتار های ترافیکی ایفا کنند از دو سال قبل طرح »بانوان فرهنگ یار ترافیک« را با آموزش جامعه هدف 

در مرحله اول، بانوان شاغل در سازمان ها، ادارات، نهاد ها و موسسات، سازمان ها و نهاد ها آغاز کرده است. 
رئیس اداره حقوقی پلیس راهور فراجا با تاکید بر اینکه نظم عمومی ملازمه جدی با اجرای قانون دارد و اجرای قانون با رویکرد های صرفا 
تنبیهی و سلبی انجام نمی شود، خاطرنشان کرد: برای پایدار بودن اقدامات در این مهم باید از رویکرد های پیشگیری و اقناعی استفاده 
 کرد که در این راستا در بخش های فرماندهی فراجا دو طیف اقدامات پیشگیرانه اعم از پیشگیری وضعی و پیشگیری اجتماعی ملاحظه

 می شود.
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آخرین اخبار و تحلیل روز اقتصادی را در پایگاه اینترنتی
بخوانیدروزنامه

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای به روش معمولی 
همراه با ارزیابی کیفی ) نوبت : دوم(

موضوع مناقصه :  تامین خدمات مربوط به اسکان , غذا و ایاب و ذهاب کارکنان شرکت در جزیره خارگ مورد نیاز مدیریت عملیات حفاری در دریا 
مشخصات مناقصه : 

مبلغ برآورد یکساله )ریال(شماره مرجع سامانه ستادنام مناقصه گزار

۰۰۰ر۲۰۰ر۱7۶ر۲۰۰۱۰۹۳۹۸۵۰۰۰۶۴۰۲۶شرکت ملی حفاری ایران
 

 ارزیابی کیفی مناقصه گران :

 براساس حداقل امتیاز )۵۰( مربوط به معیارهای موجود در استعلام های ارزیابی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود ، انجام می گردد .روش ارزیابی 
 

 نحوه دریافت/ تحویل اسناد مناقصه : 

دریافت اسناد
از ۱۴۰۱/۰7/۲۴ تا  ۱۴۰۱/۰7/۳۰تاریخ شروع و پایان دریافت اسناد 

از  ۰۱/ ۱۴۰۱/۰۸  تا  ۱۴۰۱/۰۸/۱۴تاریخ شروع و پایان استعلامهای ارزیابی کیفی

آدرس مناقصه گزار 
جهت دریافت اطلاعات

آدرس – اهــواز – بلــوار پاســداران – بالاتــر از میــدان فــرودگاه – شــرکت ملــی حفــاری ایــران - ســاختمان پایــگاه عملیاتــی – طبقــه اول – پــارت 
A  - اداره قراردادهــا – تلفــن : ۰۶۱-۳۴۱۴۶۳۱۳

 
تضمین شرکت در مناقصه )فرآیند ارجاع کار(:

یک میلیارد و پانصد و ده میلیون )۰۰۰ر۰۰۰ر۵۱۰ر۱( ریالمبلغ تضمین 

انواع تضامین قابل قبول
ضمانتنامه های مطابق آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۱۲۳۴۰۲/ ۵۰۶۵۹  هـ تاریخ ۱۳۹۴/۰۹/۲۲و اصلاحات بعدی آن .

اصــل فیــش واریــز وجــه نقــد بــه حســاب شــماره۴۰۰۱۱۱۴۰۰۶۳7۶۶۳۶ و شــماره شــبا IR ۳۵۰۱۰۰۰۰۴۰۰۱۱۱۴۰۰۶۳7۶۶۳۶  نــزد بانــک مرکــزی 
جمهــوری اســلامی ایــران تحــت عنــوان تمرکــز وجــوه ســپرده شــرکت ملــی حفــاری ایــران 

۹۰ روز ) برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد(مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین

ــه آدرس           ــت  ) ســتاد ( ب ــدارکات الکترونیکــی دول ــق ســامانه ت ــاکات پیشــنهادی از طری ــل اســناد مناقصــه و بازگشــایی پ ــه مراحــل  برگــزاری مناقصــه از دریافــت و تحوی کلی
ــود . ــی ش ــام م www.setadiran.ir  انج

  www.nidc.ir                         http://sapp.ir/nidc_pr       کانال های  اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران
شناسه: 1390549   )روزنامه امروز(
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نوبت 
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آگهي مناقصه عمومي يك مرحله اي خريد به شماره 1401101
شــركت آب و فاضــاب اســتان ايــام در نظــر دارد اقــام بــا مشــخصات ذيــل را از طريــق مناقصــه عمومــي خريــداري نمايــد. لــذا از تامين كننــدگان 
و توليدكننــدگان واجــد شــرايط دعــوت بعمــل مي آيــد جهــت دريافــت اســناد و شــركت در مناقصــه و ارائــه پيشــنهاد قيمــت بــه ســامانه تــداركات 
ــن 0843-2230120-7  ــماره تلف ــا ش ــتر ب ــات بيش ــب اطاع ــت كس ــد. جه ــه نماين ــه آدرس setadiran.ir مراجع ــتاد( ب ــت )س ــي دول الكترونيك

ــن معامــات دولتــي مي باشــد. ــه تضمي ــن براســاس آيين نام ــغ تضمي ــد. در ضمــن مبال ــي تمــاس حاصــل فرمايي ــور بازرگان ــي 222  ام داخل
تذكر: پرداخت هزينه آگهي هاي مناقصه به عهده برنده مي باشد.

مدت عنوان مناقصه- شهرستان محل اجراشماره
مبلغ تضمين )ريال(پيمان

خريد، بارگيري، حمل و تخليه لوله هاي فولادي و اجراي پوشش داخلي و خارجي طرح خط انتقال آب چاه هاي      1401101
11.629.432.049بره بيجه دهلران- شماره مناقصه: 1401101 مناقصه بار اول

تذكــر: لازم بذكــر اســت كليــه مراحــل مناقصــه از دريافــت اســناد مناقصــه تــا پيشــنهاد قيمــت و بازگشــايي پــاكات از طريــق ســامانه ســتاد انجــام مي گيــرد و فقــط ارائــه 
اصــل ضمانت نامــه )پاكــت الــف( عــاوه بــر بارگــذاري در ســامانه ســتاد بــه صــورت فيزيكــي بــه دبيرخانــه حراســت واقــع در ميــدان دفــاع مقــدس، شــركت آب و فاضــاب 

اســتان ايــام، دفتــر حراســت الزامــي مي باشــد.
مهلت دريافت )دانلود( اسناد از تاريخ: 1401/07/20 لغايت 1401/07/26 ساعت 14 ب.ظ

مهلت ارائه پيشنهاد قيمت تا تاريخ: 1401/08/08 ساعت 14 ب.ظ
زمان برگزاري جلسه بازگشايي پاكات مناقصه: تاريخ 1401/08/09 ساعت 10 ق.ظ

نوبت اول در تاريخ: 1401/07/23                   نوبت دوم در تاريخ : 1401/07/24

نوبت دوم

روابط عمومي شركت آب و فاضلاب استان ايلام

شركت آب و فاضلاب 
استان ايلام

3 خودروی جذاب چینی برای ورود به بازار خودرو ایران
سه خودروی چینی را می توان کاندیدای ورود به بازار 
خودرو دانست. در ادامه با ویژگی های هریک آشنا می 

شوید.
به گزارش اقتصادنیوز ، شرکت های خودروساز چینی ولع سیری 
ناپذیری برای حضور در بازارهای بین المللی دارند. در جدیدترین اقدام 
این خودروسازان دو شرکت گریت وال و بی وای دی توانستند بعد 
از گذراندن تست های مختلف برای سه محصول خود پنج ستاره 
ایمنی یورو را از موسسه NCAP )معتبرترین موسسه تست ایمنی 
خودرو در اروپا( دریافت کنند. سهم گریت وال دو محصول و سهم بی 
وای دی یک محصول بود.گریت وال توانست ماه گذشته این رتبه 
بندی را برای شاسی بلند هیبریدی Coffee ۰۱  و سدان الکتریکی 
 فانکی کت با نام تجاری ORA اخذ کند.گریت وال اورا فانکی کت
 Ora Funky Cat بــه صورت اســتاندارد دارای چراغ های 
LED جلــو، رینگ هــای آلیاژی ۱8 اینچــی و تریم دو رنگ 
 بدنه اســت. از جمله دیگــر امکانات گریــت وال اورا فانکی کت 
Ora Funky Cat مــی تــوان به نمایشــگر ۱۰.۲۵ اینچی 
دیجیتالی پشت فرمان و نمایشگر ۱۰.۲۵ اینچی لمسی سیستم مالتی 
مدیا و ســرگرمی با درگاه اندروید اتو و اپل کار پلی اشاره کرد. این 
خودرو دارای رادار نقطه کور، سنسورهای پارک عقب، دوربین دید 
۳6۰ درجه، هشدار ترافیک از عقب با ترمز اضطراری خودکار است. 
البته قیمت این خودرو قدری گران است و طور مثال در بازار انگلستان 
این خودرو حدود ۳۰ هزار پوند قیمت دارد که از قیمت نیسان لیف 
گران تر است. اورا فانکی کت Ora Funky Cat یک خودروی 

الکتریکی بوده و به یک موتور برقی ۱69 اسب بخاری با ۲۵۰ نیوتن 
متر گشتاور روی اکسل جلو مجهز شده است. وظیفه تامین انرژی این 
موتور برقی بر عهده یک پک باتری ۴8 کیلووات ساعتی قرار دارد. 

دیگر محصول گریت وال یعنی coffee ۰۱ که نشان پنج ستاره 
ایمنی موسسه NCAP را بر سینه دارد یک شاسی بلند هیبریدی 
است که تلاش می کند با محصولات برندهای مطرح اروپایی مانند 

مرسدس بنز و BMW رقابت کند.
این خودرو که از محصــولات زیر مجموعه برند WEY  این 
خودروساز است و براساس برنامه ریزی مدیران ارشد این خودروساز 
محصولات تحت این نشــان پرمیوم تر و لوکس تر  هستند.  این 
محصول گریت وال چنان هم اقتصادی نیست هر چند که قیمتش با 
توجه به اینکه تولید یک شرکت چینی است خواه ناخواه از قیمت سایر 
رقبای بین المللی پایین تر خواهد بود.COFFEE ۰۱ یک کراس 

اوور پلاگین هیبرید است که تنها با استفاده از انرژی باتری این خودرو 
پیمایش ۱۴9 کیلومتری برای آن ثبت می شود. این خودرو مجهز به 
یک پیشرانه بنزینی ۲ لیتری است که به همراه دو پیشرانه الکتریکی 
کار می کند که نهایت قدرت ترکیبی را به ۴۷۵ اسب بخار می رسانند. 
قدرت این پیشرانه از طریق جعبه دنده 9 سرعته اتوماتیک دو کلاچه 
به چرخ ها منتقل می شود و با این قدرت بالا این خودرو در کم تر از 

۵ ثانیه صفر تا صد را شتاب گیری می کند.
بی وای دی ATTO ۳ نیز یک شاسی بلند الکتریکی است که 
باتری 6۰.۵ کیلووات ساعتی این خودرو شعاع حرکتی ۴۲۰ کیلومتری 
را ارائه می کند و می توان آن را با حداکثر سرعت 88 کیلووات شارژ 
کرد. همچنیــن فضای بار ۴۴۰ لیتری و کابینی جــادار در انتظار 
خریداران خواهد بود. به این موارد باید نرم افزار سیســتم اطلاعات 
ســرگرمی خاص بی وای دی را اضافه کرد که گرافیک جذاب و 
سطح بالایی دارد. همچنین برخی کنترل ها به دکمه ها و سوئیچ های 
روی فرمان و کنسول مرکزی سپرده شده اند.هر چند این محصولات 
برای تسخیر بازار اروپا در نظر گرفته شده اند اما از انجایی که هر دو 
شرکت گریت وال و بی وای دی با برخی از محصولات خود مانند 
هاوال H6 و M۴ و همچنین وینگل ۵ و وینگل ۳  از محصولات 
گریت وال و S6 و F۳ از محصولات بی وای دی در ســال های 
پیش در بازار ایران حضور داشته اند از یک طرف و همچنین فراگیر 
شدن تب حضور خودروهای برقی در جهان که به نوعی به بازار ایران 
هم سرایت می کند از طرف دیگر سبب می شود که امکان حضور 

این خودروها در بازار خودروی کشور دور از ذهن نباشد.


